Российская Федерация

                 Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                              РЕШЕНИЕ

от    30.01.2015 г                                                                      № 6/27

Об установлении сроков пересмотра

размера дохода, приходящегося  на

каждого члена семьи, и стоимости

имущества, находящегося в собст-

венности членов семьи и подлежащего

налогообложению.

                              В соответствии с Жилищным кодексом Российской

Федерации, Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от

5 декабря 2005 г № 1224 "О порядке учета доходов и определения стоимости

подлежащего налогообложению имущества семьи или одиноко проживающего

гражданина для их признания малоимущими в целях постановки на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях", руководствуясь Уставом

Ветютневского сельского поселения, Совет депутатов Ветютневского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1.Установить, что пересмотр значений размера дохода, приходящегося на

каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности

членов семьи и подлежащего налогообложению, для признания граждан

малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях предоставляемых по договорам социального найма производится

один раз в год.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

3.Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения № 65/241 от  17.12.2013 г " Об установлении сроков

пересмотра размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и

стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и

подлежащего налогообложению".

Глава Ветютневского

сельского поселения                                             С.Б.Кобченко